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ЗАТВЕРДЖУЮ

Голова Каланчацької 

районної державної адміністрації

__________________ Г.І. Загорулько
22.06.2015 № 23/03-37
ПЛАН ЗАХОДІВ

щодо проведення в районі інформаційної кампанії стосовно посилення військової дисципліни
серед військовослужбовців Збройних Сил України та інших військових формувань

	№ з/п
	Заходи
	Термін виконання 
	Відповідальні виконавці


	1
	2
	3
	4

	1. 
	Забезпечити створення та поширення друкованими й електронними ЗМІ, мережею Інтернет інформаційної продукції, що висвітлює героїчні вчинки та містить приклади самовідданого виконання військовослужбовцями військового обов’язку, а також доведення до широкого загалу інформації про притягнення до відповідальності військовослужбовців, які скоїли правопорушення і військові злочини

	Червень-липень

2015 року
	Сектор з питань внутрішньої та інформаційної політики апарату районної державної адміністрації, Каланчацький районний військовий комісаріат, Азово-Чорноморське регіональне управління Державної прикордонної служби України

	2. 
	Організувати в засобах масової інформації пропагандистську кампанію щодо висвітлення проходження військової служби в Збройних Силах України та інших військових формуваннях України, зокрема питань соціального та правового захисту осіб, набуття статусу учасника бойових дій, фінансового і матеріального забезпечення
	Червень-липень

2015 року
	Управляння соціального захисту населення райдержадміністрації, сектор з питань внутрішньої та інформаційної політики апарату районної державної адміністрації, Каланчацький районний військовий комісаріат, Каланчацький районний центр зайнятості, Азово-Чорноморське регіональне управління Державної прикордонної служби України

	3. 
	Забезпечувати підготовку та розповсюдження відеозвернень патріотичної спрямованості до особового складу збройних формувань, дислокованих на території району, за участю дітей дошкільного і шкільного віку, молодих дівчат, людей похилого віку, представників духовенства, інтелігенції, ветеранів та ін. 
	Постійно
	Сектор з питань внутрішньої та інформаційної політики апарату районної державної адміністрації, Каланчацький районний військовий комісаріат, Азово-Чорноморське регіональне управління Державної прикордонної служби України


Заступник голови 

районної державної адміністрації








            
            
О.В. Шендрик
